2

ГОРОДСКАЯ ДУМА КРАСНОДАРА
седьмого созыва
XXIII заседание Думы

РЕШЕНИЕ

от 17.11.2021								№ 23 п. 13
г. Краснодар

О внесении изменений в решение городской Думы Краснодара
от 24.09.2020 № 1 п. 13 «О структуре штатов городской Думы Краснодара седьмого созыва»

В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования город Краснодар, городская Дума Краснодара РЕШИЛА:
1. Внести в пункт 1 решения городской Думы Краснодара от 24.09.2020 № 1 п. 13 «О структуре штатов городской Думы Краснодара седьмого созыва» следующие изменения:
1.1. Строку
«
	Председатель комитета городской Думы Краснодара, исполняющий свои полномочия на постоянной основе
	1

»
[bookmark: _Hlk59440114]раздела «Муниципальные должности, устанавливаемые для непосредственного исполнения полномочий городской Думы Краснодара» изложить в следующей редакции:
«
	Председатель комитета городской Думы Краснодара, исполняющий свои полномочия на постоянной основе
	2

».
1.2. Строку
 «
	Депутат городской Думы Краснодара, исполняющий свои полномочия на постоянной основе
	3

»
раздела «Муниципальные должности, устанавливаемые для непосредственного исполнения полномочий городской Думы Краснодара» изложить в следующей редакции:
«
	Депутат городской Думы Краснодара, исполняющий свои полномочия на постоянной основе
	2

».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя городской Думы Краснодара В.Ф.Галушко.

Председатель
городской Думы Краснодара							В.Ф.Галушко